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商品に関するお問合せ・レンタルのご用命は下記店舗までお願いします

軽量でコンパクト
高性能発電機と発電機にマッチしたディーゼルエンジンとの
組み合わせにより、軽量コンパクトボディを実現しました。
TLG-10LSKは軽トラックに横積みができます。
（※実際に軽トラックに積載の際は、車輌の最大積載量に充分注意してください）

T L G - 1 0 L S K

TLG-10LSK

出力・電圧・電流の■枠内は標準仕様です。●…超低騒音型指定機　○…低騒音型指定機
*1[50％]75％負荷時の値です。*2音圧レベル無負荷時7m四方向平均値です。
*3音響パワーレベル無負荷定格回転(60Hz)時の値です。

TLG-10LSK
■交流発電機

励磁方式
極数
力率

周波数

三相４線式
200V級

単相コンセント
出力

出力
電圧
電流
電圧
出力

Hz
kVA
V
A
V

kVA×個
ブラシレス（ＡＶＲ付）

2
三相:0.8（遅れ）

■寸法・質量等
全長×全幅×全高
乾燥質量[整備質量]

排出ガス対策指定機

mm
kg

7mdB(A)*²
LwA dB*³ 91●

63 64

1220×680×720
289[319]

第3次

騒音値

60
10
220
26.2
110
1.65×2

50
8.0
200
23.1
100
1.5×2

■ディーゼルエンジン
名称
形式(水冷４サイクル）
気筒数-内径×行程
総排気量
定格出力
定格回転速度
燃料
燃料タンク容量

¹

冷却水容量
潤滑油量
バッテリ

mm
L

kW
min ¹

L
L/h
L
L

×個

渦流室式

26

クボタZ602-K3A

2-72×73.6
0.599

[1.6]2.0 [2.1]2.6

軽油

3.0
2.5

46B19R

9.9
3600

8.9
3000

仕様

コンパクト＆軽量ながら､パワフルで高品質な電源を供給

２極高性能発電機を搭載する事により、
抜群のコンパクトサイズと軽量ボディを手に入れた
TLG シリーズ。
トラック積載や設置の場所を取りません。
さらにパワフルで商用電源並の安定した電力を供給し
ますので、建設現場用の仮設電源はもちろん、停電時
のバックアップ電源など幅広い用途にお使い戴けます。


