

TOYOCATA

東洋リースカタログ

vol.005

株式会社 東洋リース 〒701-0144 岡山市北区久米6 鉄エセンター内

商品に関するお問合せ・レンタルのご用命は下記店舗までお願いします

岡山営業所 086-292-6811 水島営業所 086-456-1588 岡山東営業所 086-274-8001 備前営業所 0869-66-7382 岡山南営業所 086-805-2511 高梁営業所 0866-26-1220

コンパクト&軽量ながら、パワフルで高品質な電源を供給

2極高性能発電機を搭載する事により、 抜群のコンパクトサイズと軽量ボディを手に入れた TLG シリーズ。

トラック積載や設置の場所を取りません。

さらにパワフルで商用電源並の安定した電力を供給しますので、建設現場用の仮設電源はもちろん、停電時のバックアップ電源など幅広い用途にお使い戴けます。





軽量でコンパクト

高性能発電機と発電機にマッチしたディーゼルエンジンとの 組み合わせにより、軽量コンパクトボディを実現しました。 TLG-10LSKは軽トラックに横積みができます。

(※実際に軽トラックに積載の際は、車輌の最大積載量に充分注意してください)



TLG-10LSK

TLG-10LSK 仕様

■交流発電機				
周波数 Hz		50	60	
三相4線式 200V級	出力	kVA	8.0	10
	電圧	V	200	220
	電流	А	23.1	26.2
単相コンセント 出力	電圧	V	100	110
	出力	kVA×個	1.5×2	1.65×2
励磁方式			ブラシレス(AVR付)	
極数			2	
力率			三相:0.8(遅れ)	
		,		

■寸法・質量等

mm	1220×680×720	
kg	289[319]	
7mdB(A)* ²	63	64
LwA dB*3	91●	
Ě	第3次	
4	7mdB(A)* ²	7mdB(A)*2 63 LwA dB*3 9

■ディーゼルエンジン

- ノイ ビルエンフン			
名称		クボタZ602-K3A	
形式(水冷4サイクル)	渦流室式		
気筒数-内径×行程	mm	2-72×73.6	
総排気量	L	0.599	
定格出力	kW	8.9	9.9
定格回転速度	min ⁻¹	3000	3600
燃料		軽油	
燃料タンク容量	L	26	
燃料消費量*1	L/h	[1.6]2.0	[2.1]2.6
冷却水容量	Г	3.0	
潤滑油量	L	2.5	
バッテリ	×個	46B19R	

出力・電圧・電流の 枠内は標準仕様です。●・・超低騒音型指定機 ○・・・低騒音型指定機 *1[50%]75%負荷時の値です。*2音圧レベル無負荷時7m四方向平均値です。
*3音響パワーレベル無負荷定格回転(60Hz)時の値です。